[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

          .2017г.     №

 51-е  собрание 3-го созыва

О списании основных средств

      На основании Положения «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Копыловского сельского поселения, утвержденного решением Совета Копыловского сельского поселения от 17.05.2006г. № 10.8, Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение», утвержденного решением Совета Копыловского сельского поселения от  23.12.2015г. № 32.3,

       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:

  1. Согласовать вопрос списания следующих основных средств, находящихся в муниципальной казне муниципального образования «Копыловское сельское поселение» согласно приложению.

Председатель Совета поселения                                                  Л.А. Хайкис

Глава поселения (Глава Администрации)                                   А.А. Куринский

Приложение № 1 к Решению

 Совета Копыловского сельского поселения

от.2017г. №

Список основных средств, подлежащих списанию

Жилой фонд,

переданный по договорам передачи в собственность граждан

Копыловского сельского поселения

за период 27.12.2016г. по 20.06.2017г.
	№ п/п
	Адрес
	площадь

	улица
	дом
	квартира

	п.Копылово

	1
	З.Космодемьянской
	4
	22
	45,2

	2
	Новая
	14
	61
	48,9

	3
	Песчаная
	д. 1 стр.32
	3009
	11,6

	4
	Песчаная
	д. 1 стр.32
	3010
	10,8

	5
	Песчаная
	д. 1 стр.32
	3014
	16,0

	6
	Песчаная
	д. 1 стр.32
	2001
	11,0

	7
	Песчаная
	д. 1 стр.32
	2024
	16,6

	п. Рассвет

	1
	б/у
	26
	73
	45,3

ОРГТЕХНИКА

	п/п
	Наименование
	Техническое заключение

	1
	Принтер лазерный НР 1010
инв.№ 070.110104040000007
	Подлежит списанию

	2
	Принтер лазерный Xerox 3117
инв.№ 070.110104050000052
	Подлежит списанию